

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **003/2019 DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Základ pro sníženou DPH:	15 %	400 997,87 CZK
Snížená DPH	15 %	60 150,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,13 CZK

Cena celkem: 461 148,00 CZK

v _____ dne _____

TEKOSTAV, spol. s r.o.
LYSICE, Zámecká 599
PSČ 679 71
IČO: 25545671 DIČ: CZ25545671

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		400 997,87	400 997,87	0,00
01	Stavební úpravy	255 721,71	255 721,71	0,00
01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	255 721,71	255 721,71	0,00
03	Vzduchotechnika	118 470,00	118 470,00	0,00
01	DLPP Boskovice SNOEZELEN - Vzduchotechnika	118 470,00	118 470,00	0,00
04	Povlakové podlahy	26 806,16	26 806,16	0,00
01	DLPP Boskovice SNOEZELEN - Povlakové podlahy	26 806,16	26 806,16	0,00

Rekapitulace dílů

Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
Zemní práce	HSV	0,00	15 796,72	15 796,72	0,00000
Vzduchotechnika	HSV	98 470,00	20 000,00	118 470,00	0,00000
Svislé a kompletní konstrukce	HSV	19 329,11	22 021,32	41 350,43	1,48567
Úpravy povrchů vnitřní	HSV	4 687,62	23 695,01	28 382,63	1,94064
Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	11 833,92	7 899,38	19 733,30	9,30210
Výplně otvorů	HSV	1 873,62	1 694,38	3 568,00	0,06166
Lešení a stavební výtahy	HSV	773,69	1 518,25	2 291,94	0,02592
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	30,63	2 443,38	2 474,01	0,00086
Bourání konstrukcí	HSV	624,57	27 194,34	27 818,91	0,02187
Prorážení otvorů	HSV	2 332,61	14 106,07	16 438,68	0,22830
Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	9 598,83	9 598,83	0,00000
Izolace proti vodě	PSV	7 130,50	4 959,88	12 090,38	0,23106
Izolace tepelné	PSV	8 739,81	2 451,78	11 191,59	0,06769
Konstrukce truhlářské	PSV	12 348,00	2 000,00	14 348,00	0,00000
Podlahy povlakové	PSV	23 914,90	2 891,26	26 806,16	0,00000
Nátěry	PSV	98,70	480,68	579,38	0,00090
Malby	PSV	825,76	6 117,91	6 943,67	0,02110
Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	43 115,24	43 115,24	0,00000
Vedlejší náklady	VN	0,00	0,00	0,00	0,00000
		193 013,44	207 984,43	400 997,87	13,38777

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 4
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	139711101RT4	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 4	m3	3,21300	2 130,00	6 843,69
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 2 130,00	6 843,69
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	3,21300	1 363,00	4 379,32
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 1 363,00	4 379,32
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,21300	239,00	767,91
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 239,00	767,91
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	3,21300	211,50	679,55
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 211,50	679,55
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	3,21300	693,00	2 226,61
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 693,00	2 226,61
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	3,21300	280,00	899,64
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 280,00	899,64
Celkem za: 1		Zemní práce				15 796,72
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
7	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18	t	0,26980	31 450,00	8 485,21
					Dodávka: 21 703,71	5 855,66
					Montáž: 9 746,29	2 629,55
8	342261212RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	13,06250	1 195,00	15 609,69
					Dodávka: 558,50	7 295,41
					Montáž: 636,50	8 314,28
9	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	2,87000	713,00	2 046,31
					Dodávka: 475,60	1 364,97
					Montáž: 237,40	681,34
10	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,94000	867,00	814,98
					Dodávka: 352,29	331,15
					Montáž: 514,71	483,83
11	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	21,42000	672,00	14 394,24
					Dodávka: 209,24	4 481,92
					Montáž: 462,76	9 912,32
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				41 350,43
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
12	602011141R00	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	31,18000	129,00	4 022,22
					Dodávka: 12,00	374,16
					Montáž: 117,00	3 648,06
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	6,00000	45,60	273,60

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 5
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
					Dodávka: 13,38	80,28
					Montáž: 32,22	193,32
14	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	31,38200	425,50	13 353,04
					Dodávka: 45,03	1 413,13
					Montáž: 380,47	11 939,91
15	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	15,18000	209,00	3 172,62
					Dodávka: 48,73	739,72
					Montáž: 160,27	2 432,90
16	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	31,18000	242,50	7 561,15
					Dodávka: 66,72	2 080,33
					Montáž: 175,78	5 480,82
Celkem za:	61	Úpravy povrchů vnitřní				28 382,63

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
63		Podlahy a podlahové konstrukce				
17	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	1,71360	3 385,00	5 800,54
					Dodávka: 2 130,82	3 651,37
					Montáž: 1 254,18	2 149,17
18	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	2,14200	3 165,00	6 779,43
					Dodávka: 2 163,86	4 634,99
					Montáž: 1 001,14	2 144,44
19	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	1,71360	1 234,00	2 114,58
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 1 234,00	2 114,58
20	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,71360	374,50	641,74
					Dodávka: 0,00	0,00
					Montáž: 374,50	641,74
21	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,12320	35 690,00	4 397,01
					Dodávka: 28 795,16	3 547,56
					Montáž: 6 894,84	849,45
Celkem za:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				19 733,30

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
64		Výplně otvorů				
22	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 784,00	3 568,00
					Dodávka: 936,81	1 873,62
					Montáž: 847,19	1 694,38
Celkem za:	64	Výplně otvorů				3 568,00

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
94		Lešení a stavební výtahy				
23	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	21,42000	107,00	2 291,94
					Dodávka: 36,12	773,69
					Montáž: 70,88	1 518,25
Celkem za:	94	Lešení a stavební výtahy				2 291,94

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
24	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	21,42000	115,50	2 474,01

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 6
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	1,43	30,63
			Montáž:	114,07	2 443,38
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 474,01

Díl: 96	Bourání konstrukcí		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	3,05500	1 955,00	5 972,53
				Dodávka:	66,00	201,63
				Montáž:	1 889,00	5 770,90
26	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	9,12400	89,10	812,95
				Dodávka:	15,84	144,52
				Montáž:	73,26	668,43
27	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť. 12,5 mm	m2	21,42000	134,50	2 880,99
				Dodávka:	7,87	168,58
				Montáž:	126,63	2 712,41
28	965043341RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	4,28400	3 610,00	15 465,24
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3 610,00	15 465,24
29	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	2,60000	580,00	1 508,00
				Dodávka:	7,97	20,72
				Montáž:	572,03	1 487,28
30	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20000	368,50	1 179,20
				Dodávka:	27,85	89,12
				Montáž:	340,65	1 090,08
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					27 818,91

Díl: 97	Prorážení otvorů		MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
31	973031335R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00000	340,00	680,00
				Dodávka:	11,70	23,40
				Montáž:	328,30	656,60
32	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	9,20000	83,60	769,12
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	83,60	769,12
33	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	8,40000	278,50	2 339,40
				Dodávka:	11,70	98,28
				Montáž:	266,80	2 241,12
34	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 3 m	m	4,70000	2 045,00	9 611,50
				Dodávka:	470,41	2 210,93
				Montáž:	1 574,59	7 400,57
35	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	15,18000	25,90	393,16
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	25,90	393,16
36	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	31,38200	84,30	2 645,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	84,30	2 645,50
Celkem za: 97	Prorážení otvorů					16 438,68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 7
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	12,91902	743,00	9 598,83
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	743,00	9 598,83
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				9 598,83

Díl: 711		Izolace proti vodě				
38	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	21,42000	27,30	584,77
				Dodávka:	15,33	328,37
				Montáž:	11,97	256,40
39	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	21,42000	215,00	4 605,30
				Dodávka:	14,88	318,73
				Montáž:	200,12	4 286,57
40	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	109,71281	3,80	416,91
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	3,80	416,91
41	62832280R	Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35	m2	24,63300	93,70	2 308,11
				Dodávka:	93,70	2 308,11
				Montáž:	0,00	0,00
42	628522691R	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	m2	24,63300	169,50	4 175,29
				Dodávka:	169,50	4 175,29
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 711	Izolace proti vodě					12 090,38

Díl: 713		Izolace tepelné				
43	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	21,42000	71,80	1 537,96
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	71,80	1 537,96
44	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	21,42000	39,90	854,66
				Dodávka:	6,39	136,87
				Montáž:	33,51	717,79
45	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	100,52848	1,95	196,03
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1,95	196,03
46	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	3,37370	2 550,00	8 602,94
				Dodávka:	2 550,00	8 602,94
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 713	Izolace tepelné					11 191,59

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
47	766/07	Doprava a montáž	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	2 000,00	2 000,00
48	766/01	Dveře hladké plně obyč. 700-900/1970, U630 ST9 okopový plech oboustranně	ks	1,00000	4 890,00	4 890,00
				Dodávka:	4 890,00	4 890,00
				Montáž:	0,00	0,00

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 8
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
49	766/02	Dveře hladké plné obyč. 600-900/1970, EI30 DP3 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	1,00000	6 590,00	6 590,00
				Dodávka:	6 590,00	6 590,00
				Montáž:	0,00	0,00
50	766/05	Kování rozetové klika/klika Rostex, Ni	ks	2,00000	240,00	480,00
				Dodávka:	240,00	480,00
				Montáž:	0,00	0,00
51	766/06	Vložka FAB, 3 klíče	ks	2,00000	194,00	388,00
				Dodávka:	194,00	388,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				14 348,00
Díl: 783		Nátěry				
52	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	3,75000	154,50	579,38
				Dodávka:	26,32	98,70
				Montáž:	128,18	480,68
Celkem za: 783		Nátěry				579,38
Díl: 784		Malby				
53	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	95,90700	19,30	1 851,01
				Dodávka:	3,90	374,04
				Montáž:	15,40	1 476,97
54	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	95,90700	53,10	5 092,66
				Dodávka:	4,71	451,72
				Montáž:	48,39	4 640,94
Celkem za: 784		Malby				6 943,67
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	21,23066	662,00	14 054,70
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	662,00	14 054,70
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,23066	220,00	4 670,75
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	220,00	4 670,75
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	403,38263	15,70	6 333,11
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	15,70	6 333,11
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,23066	305,50	6 485,97
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	305,50	6 485,97
59	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,23066	300,00	6 369,20
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	300,00	6 369,20
60	997211211U00	Svis doprava vybouran hmot v- 3,5m	t	21,23066	245,00	5 201,51
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	245,00	5 201,51
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				43 115,24

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 9
Objekt:	01	Stavební úpravy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN - Stavební úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: VN Vedlejší náklady					
61	005121R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
62	VRN0 Ztižené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
63	VRN1 Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
64	VRN2 Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
65	VRN3 Mimosstaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
66	VRN5 Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
67	VRN6 Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
68	VRN7 Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				0,00

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 10
Objekt:	03	Vzduchotechnika	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice SNOEZELEN - Vzduchotechnika	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 121 Vzduchotechnika						
1	121/01	Zaměření na místě+doprava + nabídka řešení	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
				Dodávka:	2 000,00	2 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
2	121/02	Rekuperační jednotka EASY 220 Ekovent vč.ohřivače čidla proti zamrznutí	kpl	1,00000	58 600,00	58 600,00
				Dodávka:	58 600,00	58 600,00
				Montáž:	0,00	0,00
3	121/03	Protidešťové žaluzie PRG 160	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
				Dodávka:	1 800,00	3 600,00
				Montáž:	0,00	0,00
4	121/04	Tepelně izolovaná hadice Termoflex 160	bm	60,00000	350,00	21 000,00
				Dodávka:	350,00	21 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
5	121/05	T kus 160/160	ks	6,00000	420,00	2 520,00
				Dodávka:	420,00	2 520,00
				Montáž:	0,00	0,00
6	121/06	Taliřový ventil IT 160	ks	6,00000	375,00	2 250,00
				Dodávka:	375,00	2 250,00
				Montáž:	0,00	0,00
7	121/08	Montáž	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	20 000,00	20 000,00
8	121/09	Přesuny a dopravné	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
				Dodávka:	1 500,00	1 500,00
				Montáž:	0,00	0,00
9	121/10	Spojovací,těsnící, závěsný a montážní materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
				Dodávka:	2 000,00	2 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
10	121/11	Stavební přípomoci průrazy,prostupy a zapravení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
				Dodávka:	5 000,00	5 000,00
				Montáž:	0,00	0,00
11	21/01	Napojení na elektroinstalacia zemnění	kpl	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
12	721/01	Odvod kondenzátu a napojení na odpad	kpl	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za:	121	Vzduchotechnika				118 470,00
Díl: VN Vedlejší náklady						
13	VRN0	Ztižené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
14	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 11
Objekt:	03	Vzduchotechnika	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice SNOEZELEN - Vzduchotechnika	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
15	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
16	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
18	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
19	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
20	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				0,00

Stavba:	003/2019	DLPP Boskovice - stavební úpravy SNOEZELEN	List č. 12
Objekt:	04	Povlakové podlahy	
Rozpočet:	01	DLPP Boskovice SNOEZELEN - Povlakové podlahy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 776 Podlahy povlakové						
1	622300151R00	Montáž soklové lišty	bm	17,56000	66,50	1 167,74
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	66,50	1 167,74
2	776/02	Montáž celoplošným lepením	m2	12,56000	127,40	1 600,14
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	127,40	1 600,14
3	776/09	Svár PVC	bm	2,35000	52,50	123,38
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	52,50	123,38
4	776/01	PVC Mipolan Elegance	m2	24,00000	585,00	14 040,00
				Dodávka:	585,00	14 040,00
				Montáž:	0,00	0,00
5	776/03	Lepidlo Chemos DL 295	kg	10,00000	139,50	1 395,00
				Dodávka:	139,50	1 395,00
				Montáž:	0,00	0,00
6	776/04	Penetrace PE 390	kg	5,00000	182,50	912,50
				Dodávka:	182,50	912,50
				Montáž:	0,00	0,00
7	776/05	Doprava, manipulace	m2	12,56000	28,00	351,68
				Dodávka:	28,00	351,68
				Montáž:	0,00	0,00
8	776/06	Pomocný materiál	m2	12,56000	5,00	62,80
				Dodávka:	5,00	62,80
				Montáž:	0,00	0,00
9	776/07	Soklová lišta	bm	20,00000	62,00	1 240,00
				Dodávka:	62,00	1 240,00
				Montáž:	0,00	0,00
10	776/10	Svařovací šňůra	bm	3,00000	12,30	36,90
				Dodávka:	12,30	36,90
				Montáž:	0,00	0,00
11	777/01	Stěrkování - práce	m2	12,56000	142,00	1 783,52
				Dodávka:	142,00	1 783,52
				Montáž:	0,00	0,00
12	777/02	Penetrace PER 390	kg	5,00000	182,50	912,50
				Dodávka:	182,50	912,50
				Montáž:	0,00	0,00
13	777/03	Chemos 30 - stěrka samonivelační	kg	150,00000	21,20	3 180,00
				Dodávka:	21,20	3 180,00
				Montáž:	0,00	0,00
Celkem za: 776	Podlahy povlakové					26 806,16